
Laipni lūdzam projektā par
ilgtspējīgām vērtībām! Mūsu misija
ir veicināt cilvēku zināšanas par
vērtībām caur mūsu novatorisko
vērtību izglītības programmu (VIP).

Aicinām jūs ceļojumā, kurā
pārvērtēsiet un analizēsiet vērtības,
lai sabiedrība kļūtu taisnīgāka un
humānāka. Aptveriet vērtību spēku,
iedziļinoties tajās un novērtējot to
izšķirošo nozīmi un ietekmi uz
personības attīstību.

WP3
VĒRTĪBU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA

1.sadaļa: 
 Kas ir vērtības?

Vērtību definīcija
Vērtību nožime personības attīstībā
Pārdomas par katra dalībnieka
personīgajām vērtībām

2. sadaļa: 
Kas ir Eiropas vērtības?

Eiropas vērtību dažādība
Vienotība plurālismā
Demokrātiskas sabiedrības kopīgie principi

3.sadaļa:
Kas ir ģimenes vērtības?

Ģimenes vērtību definīcija un nozīme
Individuālo un ģimenes vērtību
līdzsvarošana
Veselīgu ģimenes attiecību veidošana

4.sadaļa:
 Kā mūsu vērtības ietekmē to, kā mēs
pavadām savu laiku?

Laika pārvaldības principi
Darbību saskaņošana ar vērtībām
Kā līdzsvarot darbu un personīgo laiku

5.sadaļa:
Kā mūsu vērtības ietekmē to, kā mēs
tērējam savu naudu ?

Finanšu lēmumu pieņemšana
Budžeta saskaņošana ar vērtībām
Atbildīgi un ētiski tēriņi

VIP PLĀNOJUMS

Sāciet visaptverošu izpēti, izpētot mūsu VIP
programmas piecas sadaļas. Visu sadaļu
mērķis ir paplašināt perspektīvas un veicināt
apņemšanos veidot neatkarīgāku un
demokrātiskāku sabiedrību. 

VIP ir pielāgota pieaugušajiem un studentiem
projekta partnervalstīs un ES valstīs. To arī var
pielāgot kopienas centru vajadzībām,
iekļaušanas un daudzveidības veicināšanai.

Programma ir 80 stundas gara un tā sastāv
no mācību materiāliem, kuros dalībniekiem
būs iespēja pārvērtēt jau zināmās vērtības un
pieņemt jaunas vērtības.

VIP veicinās ilgtspējīgas sabiedrības attīstību,
informētības paaugstināšanos un plaisas
starp paaudzēm mazināšanos.



PROJEKTA
 FACEBOOK LAPA

SUSDEVALUES PARTNERI SUSTAINABLE DEVELOPMENT OF SOCIETY 
THROUGH REASSESSMENT OF VALUES

KA220-ADU-49369AE5

3.darba paketes izveide noslēgsies ar 2
konferencēm - pirmā Latvijā un tad
Turcijā. Šie notikumi iezīmē mūsu
apņemšanos veidot taisnīgāku un
humānāku sabiedrību caur vērtību
izglītību. Konferenču dalībnieki pulcējās,
lai  pētītu Eiropas un ģimenes vērtības
un saskatītu vērtību pārveidojošo spēku,
kas veicinās izpratni, saikņu veicināšanu,
un palīdzēs pārvarēt kultūras atšķirības. 

Šīs konferences ne tikai noslēdz mūsu
programmas izveidi, bet arī simbolizē
sākumu kopīgam pasaules
redzējumam, kur vērtības mūs virza uz  
gaišāku un iekļaujošāku nākotni.

PROJEKTA
TĪMEKĻVIETNE


